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الهه ضمیری    حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحسین 
خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، در آخرین شب از 
رویداد عزای فاطمیه که در مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی 
برگزار شد، در جمع عـــزاداران حضرت زهــرا)س( به موضوع 
»جهاد تبیین و سبک زندگی فاطمی« پرداخت. وی در سخنان 
خود با اشاره به جایگاه بی‌بی دو عالم در تاریخ اسلام، بر ضرورت 
بازخوانی آموزه‌های حضرت زهرا)س( برای اصلاح جامعه امروز 
تأکید کرد. خسروپناه گفت: »حضرت زهرا)س( با عمر کوتاه اما 
پرثمر خود توانست مسیر اصلاح و آگاهی‌بخشی را پایه‌گذاری 

کند و این میراث امروز برای ما چراغ راه است«.

جهاد دفاعی و جهاد تبیین، دو جهاد حضرت زهرا)س(■
وی با اشاره به شرایط اجتماعی پس از رحلت پیامبر اکرم)ص( 
اظهار کرد: »تغییر اجتماعی یک فرایند تدریجی است. هر 
جامعه‌ای که دچار آسیب‌های عمیق شده، یک ‌باره به وضعیت 
مطلوب نمی‌رسد. حضرت زهرا)س( نیز در همین مسیر گام 
برداشت؛ هر چند فرصت ایشان کوتاه بود، اما توانست باورها 
و بینش‌ها را اصلاح کند و پایه‌های یک حرکت فرهنگی را بنا 
نهد«. خسروپناه افــزود: »قاعده فقهی می‌گوید اگر اصلاح 
حتی 10درصدی در جامعه ممکن باشد، باید آن را دنبال کرد. 
همین نگاه تدریجی، منطق اصلاح اجتماعی است که حضرت 

زهرا)س( به ما آموخت«.
دبیر شـــورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامـــه سخنان 
خود گفت: »حضرت زهــرا)س( دو نوع جهاد داشتند؛ 
جهاد دفاعی و جهاد تبیین. در جهاد دفاعی، ایشان 
ــای الهی دفــاع کردند و در جهاد  از حقیقت و ارزش‌هـ
تبیین، با خطبه‌ها و سخنان حکیمانه خود به زدودن آثار 
جاهلیت ثانویه پرداختند«.  وی تأکید کرد: »سه خطبه 
مهم حضرت زهــرا)س( شامل خطبه فدکیه در مسجد 
پیامبر)ص(، خطبه‌ای در جمع زنــان مهاجر و انصار و 
خطبه‌ای در مواجهه با مهاجمان به خانه، مجموعه‌ای 
از آموزه‌های توحیدی، نبوی، ولایی و اخلاقی را در خود 

جای داده‌اند«.

محورهای اصلی سخنان حضرت زهرا)س(  ■
خسروپناه در بخش دیگری از سخنان خود به محتوای 
خطبه‌ها و مناجات‌های حضرت زهرا)س( پرداخت و آن‌ها 
را در چند محور دسته‌بندی کــرد. وی گفت: »حضرت 
زهرا)س( بخش قابل توجهی از سخنان خود را به توحید 

اختصاص دادند. ایشان بر شناخت نعمت‌های الهی، 
آفرینش آسمان‌ها و زمین و صفات خداوند تأکید کردند. 
توحید، کلید اصــاح سبک زندگی اســت؛ هر چه باور 
به خدا ضعیف‌تر باشد، زمینه گناه و استکبار بیشتر 
مــی‌شــود«. خسروپناه اظهار کــرد: »حضرت زهــرا)س( 
عظمت رسول خــدا)ص( را یــادآور شدند و تأکید کردند 
پیامبر اکــرم)ص( انسانی معمولی نیست، بلکه مقرب 
درگــاه الهی اســت. ضعف در شناخت جایگاه پیامبر، 
ریشه بسیاری از انحرافات اجتماعی است«. وی افزود: 
»سخنان حضرت زهــرا)س( بر اهمیت امامت و ولایت 
تأکید داشت. ایشان احادیثی چون حدیث غدیر، حدیث 
منزلت و حدیث لوح را نقل کردند که نام 12امــام در آن 
آمده است. امامت ادامه مسیر نبوت و ضامن هدایت 
جامعه است«. خسروپناه گفت: »حضرت زهرا)س( در 
خطبه‌های خود به معاد، قیامت و مواقف پس از مرگ 
اشــاره کردند. بــاور به قیامت، عامل بــازدارنــده از گناه و 
ظلم اســت. حتی احتمال قیامت می‌تواند انسان را از 
بسیاری لغزش‌ها بازدارد«. حجت‌الاسلام خسروپناه در 
ادامه سخنان خود تأکید کرد: »حضرت زهرا)س( نه تنها 

در مقام دفاع از حق، بلکه در مقام تبیین حقیقت نیز 
پیشگام بودند. ایشان با خطبه‌ها و مناجات‌های خود، 
جامعه را به بازگشت به اصول توحید، نبوت، امامت و 
معاد فراخواندند. این آموزه‌ها امروز نیز برای ما راه‌گشا 

هستند«.  
ــزود: »بخش دیگری از سخنان حضرت  وی در ادامـــه افـ
زهرا)س( به دعاها و مناجات‌های ایشان اختصاص دارد. در 
َّهمَُّ قدَْ ترَىَ مكَاَنيِ وَ  تعقیبات نماز، حضرت می‌فرمودند: الل
تسَْمعَُ كلَامَيِ...، دعایی که نشان‌دهنده توجه کامل به حضور 
خداوند در همه لحظات است. در مناجات پس از نماز مغرب 
نیز می‌گفتند: انا محتاج الی رضوانک و فقیر الی غفرانک...؛ 
بیانگر فقر مطلق انسان در برابر خداوند است«. خسروپناه 
تأکید کرد: »حضرت زهرا)س( بر اخلاص در عبادت و پرهیز 
از شرک تأکید داشتند و این محور اصلی مناجات‌های ایشان 
بود«. خسروپناه با اشاره به دعاهای حضرت زهرا)س( گفت: 
»این مناجات‌ها نشان می‌دهد حضرت زهرا)س( چگونه در 
همه لحظات زندگی خود خداوند را حاضر و ناظر می‌دیدند. 
این آموزه‌ها برای ما درس بزرگی است که در زندگی روزمره نیز 

باید خداوند را محور قرار دهیم«.

تربیتی بر اساس آموزه‌‌های فاطمی■
دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: »حضرت 
زهرا)س( قرآن را کتاب زندگی معرفی کردند و بر اهمیت 
عمل به دستورات آن تأکید داشتند. قرآن نباید تنها 
در مراسم‌ها یا مناسبت‌ها مورد توجه قرار گیرد، بلکه 
باید به‌ عنوان مرام‌نامه زندگی در همه عرصه‌ها جاری 

باشد«.
وی در ادامه سخنان خود اظهار کرد: »یکی از توصیه‌های 
مهم حضرت زهرا)س( تربیت فرزندان بر اساس اخلاص، 
عدالت، صداقت و فضیلت است. ایشان در خطبه فدکیه 
نمونه‌هایی از فضائل اخلاقی مانند صله رحم، نیکی به 
والدین، وفای به عهد و پرهیز از کم‌فروشی را بیان کردند. 
ــد رذائـــل اخــاقــی چــون تهمت،  همچنین هــشــدار دادنـ
شراب‌خواری، خوردن مال یتیم و ظلم، جامعه را به تباهی 
می‌کشاند«. وی افـــزود: »ایــن توصیه‌ها امــروز نیز برای 
خانواده‌ها و جامعه ما کاربرد دارد. اگر خانواده‌ها بر اساس 
آموزه‌های فاطمی تربیت شوند، جامعه‌ای سالم و متعالی 

شکل خواهد گرفت«.
در پایان سخنرانی، خسروپناه به خطبه‌ 202 نهج‌البلاغه 
اشـــاره کــرد کــه امیرالمؤمنین)ع( پــس از دفــن حضرت 
زهرا)س( ایراد کردند. وی گفت: »این خطبه نشان‌دهنده 
اوج اندوه و مظلومیت امیرالمؤمنین)ع( است. حضرت 
علی)ع( با پیامبر اکــرم)ص( سخن می‌گوید و از فقدان 
ــدوه بــی‌پــایــان خــود خبر مــی‌دهــد. این  فــاطــمــه)س( و انـ
بخش از تاریخ، بیانگر جایگاه والای حضرت زهــرا)س( 
و عمق تأثیر ایشان بر زندگی امیرالمؤمنین)ع( است«.  
خسروپناه در جمع‌بندی سخنان خــود اظــهــار کــرد: 
»حضرت زهــرا)س( با عمر کوتاه خود توانستند الگویی 
جامع از سبک زندگی اسلامی ارائــه دهند. همچنین 
جهاد تبیین حضرت زهرا)س( امروز برای ما یک وظیفه 
است؛ باید با روشنگری، جامعه را از آسیب‌ها و انحرافات 
دور کنیم و اخلاص در عمل، توجه به قرآن، تربیت فرزندان 
و بــاور به قیامت که چهار ستون اصلی سبک زندگی 
فاطمی هستند را در زندگیمان مورد توجه قرار دهیم«.  وی 
در پایان گفت: »اگر جامعه امروز ما به آموزه‌های حضرت 
زهرا)س( بازگردد، بسیاری از مشکلات اخلاقی، اجتماعی 
و فرهنگی حل خواهد شد. یاد و نام حضرت زهرا)س( نه 
تنها در ایام عزای فاطمیه، بلکه در همه روزهــای زندگی 

باید چراغ راه ما باشد«.

 ضرورت بازخوانی سبک زندگی فاطمی در جامعه امروز در کلام حجت‌الاسلام و المسلمین خسروپناه در مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی

سبک زندگی فاطمی؛ نقشه راه تربیت، اخلاق و فرهنگ معاصر
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رواق فرهنگ

آیت‌الله العظمی سبحانی:

 آیت‌الله میلانی w با حضور 
در مشهد تحول علمی ایجاد کرد

آیت‌الله العظمی جعفر سبحانی در دیدار با مسئولان کنگره 
بزرگداشت آیت‌الله‌العظمی میلانی )ره( با تأکید بر نقش 
تأثیرگذار این مرجع بزرگ در احیای مباحث کلامی و فلسفی در 
مشهد، ضرورت بازخوانی علمی و مستند زندگی و آثار ایشان 

را موردتوجه قرارداد.
به گــزارش آستان‌نیوز، آیــت‌الله العظمی جعفر سبحانی، از 
مراجع عظام تقلید در دیــدار با مسئولان کنگره بزرگداشت 
آیت‌الله‌العظمی میلانی)ره( با بیان اینکه شخصیت علمی 
و معنوی این مرجع بزرگ شیعه نیازمند تبیین دقیق است، 
اظهار کرد: سخن درباره جایگاه علمی و خدمات علمی آیت‌الله 

میلانی بسیار است و آثار متعددی درباره ایشان وجود دارد.
ــت‌الله میلانی، بیان کــرد:  وی بــا اشـــاره بــه پیشینه علمی آی
ایشان در نجف متولد شدند و تحصیلات و اساتیدشان نیز در 
همان حوزه بود. بهره‌مندی ایشان از محضر مرحوم آیت‌الله 
محمدحسین اصفهانی و همچنین مرحوم آیت‌الله نائینی، از 
نقاط برجسته دوران تحصیل ایشان است. ورود ایشان به ایران 
و سپس استقرار در مشهد، زمینه‌ساز تحولات علمی مهمی در 

حوزه علمیه مشهد بود.
این مرجع تقلید در ادامــه افــزود: حضور آیــت‌الله میلانی در 
مشهد موجب احیای مباحث کلامی و فلسفی شد؛ حوزه‌ای 
که در آن دوره تقریباً دچار رکود بود. ایشان با رویکردی معتدل 
به ترویج این علوم پرداختند و جریان‌های علمی مختلف آن را 

پذیرفتند.
آیــت‌الله العظمی سبحانی با اشــاره به ارادت ویــژه آیت‌الله 
میلانی)ره( به ولایت اهل‌بیت)ع(، تصریح کرد: یکی از آثار مهم 
ایشان، کتاب »قادتنا« است که تألیف آن از ایمان عمیقشان به 
این جایگاه حکایت دارد. مرحوم علامه طباطبایی نیز نسبت به 
شخصیت علمی و معنوی آیت‌الله میلانی ارادت بسیار داشت 

و همواره ایشان را به‌عنوان مرجع شایسته معرفی می‌کرد.
وی تأکید کــرد: بــزرگــداشــت ایــن‌گــونــه شخصیت‌ها موجب 
افزایش علاقه نسل جدید به علم و مرجعیت می‌شود. وقتی 
شخصیت‌های علمی فراموش نمی‌شوند و بــرای آنــان کنگره 
برگزار می‌شود، جوانان به معارف دینی توجه بیشتری پیدا 

می‌کنند.
آیت‌الله العظمی سبحانی با اشاره به‌ضرورت تدوین مستند 
زندگانی آیت‌الله میلانی، افــزود: لازم است زندگی و خدمات 
ایشان به شکلی دقیق، مختصر و قابل‌ارجاع تدوین شود تا از 

بروز خطا‌های تاریخی جلوگیری شود.

آگهی تاریخ  11 /09/ 1404      صفحه2 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 900- ۱40460۳260020۱۳902 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقایان حکمعلی وقربانعلی اسدی فرزندان خیراله بشماره  شناسنامه 8585 
و ۱۳080صــادره ازکبودرآهنــگ دریــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۳5۳207/9۱ 
مترمربع پلاک240 اصلی واقع درروستای امیرآباد خریداری ازمالک رسمی آقایان محمد 
یعقوبی، یوسف قره خانی، محمد یعقوبی ،علی یعقوبی، بداغعلی حیدری، ابوالقاسم 
عابــدی وخــدا وردی عابــدی محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عمــوم مراتب دردو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدورســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف ۱506(        آ-۱404۱۳۳۳5
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/08/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/09/۱۱

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان کبودرآهنگ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و ۱404/9۳76 و ۱404/9۳75 مورخــه 07/2۳/   ۱404 آراي شــماره  هــای 9۳77/  برابــر 
۱404هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد 
ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي حــوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانــه بلامعارض 
متقاضي آقای هوشنگ بابائی فرزند جهانبخش به شماره شناسنامه ۳499 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت های 6۱60/57 متر مربع و ۳496/0۳ متر 
مربع 76/69 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۱05 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه 
ثبت ملک اســدآباد اراضی  روســتای قراکند خریداری از مالک رسمی آقای جهانبخش فرزند  
حاجی بابا محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱07۳(   آ-۱404۱۳۳۳4

تاريخ انتشار اول : ۱404/08/26
تاريخ انتشار دوم : ۱404/09/۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراي شماره  های 9647/ ۱404 و ۱404/9648 و ۱404/9649 و ۱404/9650 و ۱404/965۱ 
مورخــه 08/0۱/ ۱404هیــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و 
ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حسین نجفی فرزند چراغعلی به شماره شناسنامه 6 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ پنج قطعه باغ به مساحت 9۳5/80 متر مربع و ۳82/02 متر مربع 
2020/9۱ متر مربع  و 759/۱۱ متر مربع و 60۱/97 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 58 
اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی  روستای ویرایی خریداری از 
مالک رســمی آقای چراغعلی نجفی فرزند  ســلطان محرز گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.)م الف۱075(           آ-۱404۱۳۳۳۳
تاريخ انتشار اول : ۱404/08/26
تاريخ انتشار دوم : ۱404/09/۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 7749-۱404/07/۱5هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید کاظم 
آبرومنــدی فرزند ســیدصفر بشــماره شناســنامه 678 صــادره از درششــدانگ یکقطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت ۳4255/۱0 متــر مربع پــلاک 594 فرعی از ۱28 اصلــی واقع دربخش 

چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی آبرومندی خریداری ازمالک رسمی آقای سیدصفر آبرومندی 
محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۳20(
آ-۱404۱۳۳۳2

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/08/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۱404/09

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریــخ ۱404/07/27 و ۱40460۳0800۱00۱574  آرای شــماره ۱40460۳0800۱00۱524  برابــر 
تاریــخ ۱404/08/04 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱-آقای محمد تخویجی فرزند رضا به شماره شناسنامه52۳00۱782۱ و کد ملی 52۳00۱782۱ 
صادره از درمیان در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت626/۳۱ متر مربع قســمتی از پلاک 
468 -اصلــی بخــش 7 بیرجند واقع در مزرعه و قنات تخویج خریداری از مالک رســمی آقای 

اسماعیل تخویجی محرز گردیده است .
2-آقای محمد تخویجی فرزند رضا به شماره شناسنامه52۳00۱782۱ و کد ملی 52۳00۱782۱ 
صــادره از درمیــان در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۱492/98 متر مربع 
قسمتی از پلاک 468 -اصلی بخش 7 بیرجند واقع در مزرعه و قنات تخویج خریداری از مالک 

رسمی آقای اسمعیل تخویجی محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .               آ-۱404۱4052
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/09/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/09/26
عباس شهابی  - رئیس ثبت اسناد واملاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی، برابر رای شماره ۱404،6222 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقای  صــادق طاهــری فرزند محمد علی بشــماره 
شناسنامه 679 سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳462،99 متر مربع 
مفروز و مجزا شــده از پلاک 2۳6 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرســتان بردســکن خریداری از 
حسین طاهری و خاتون طاهری و صاحب جان طاهری و کشور طاهری و محمد طاهری و ابوطالب 
طاهری و فاطمه خواجه فرزندان محمد طاهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                    آ-۱404۱۳۳49
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404،08،26
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404،09،۱۱  

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار
برابر آراء شماره ۱40460۳06۳6500۱459 و شماره ۱40460۳06۳6500۱462 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک رشــتخوار تصرفــات مالکانه بــلا معارض متقاضی آقایــان ۱- هادی رضایی فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 65000۱6۳00 صادره از رشتخوار )نسبت به سه دانگ( 2 - عباس رضایی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 6500۱5678۱ صادره از رشتخوار )نسبت به سه دانگ( قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۳0 اصلی 
اراضی فاردق و پلاک ۱4۳ اصلی اراضی ملکت از یکصد و چهل و ســه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت 
رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت ۳5788،27 سی و پنج هزار و هفتصد و هشتاد و هشت 
متر و بیست و هفت دسیمتر مربع خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضایی فرزند حسین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱۳۳6۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،08،26
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،09،۱۱            

جواد خزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی، برابر رای شــماره ۱40460۳06۳6500۱47۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه لطفی محمود آبادی فرزند بمان 
اله بشماره شناسنامه ۳0۱۳۱ صادره از رشتخوار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱866،۱4 متر 
مربع پلاک فرعی از ۱40 اصلی واقع در اراضی اکبر آباد خریداری از مالک رسمی آقایان مرتضی وطن 
دوست فرزند غلامرضا و شعبانعلی رمضان نژاد فرزند براتعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                   آ-۱404۱۳۳6۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،08،26     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،09،۱۱

جواد خزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ،برابر رای شماره ۱40460۳06۳6500۱469 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه لطفی محمود آبادی فرزند بمان اله بشماره 
شناســنامه ۳0۱۳۱ صادره از رشــتخوار در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2202،85 متر مربع از 
۱۳9 اصلی واقع در اراضی اندنجرد خریداری از مالک رسمی محمد خان قرایی فرزند ذوالفقار خان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.    آ-۱404۱۳۳64

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،08،26     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،09،۱۱
جواد خزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40460۳۱860۳024287 مورخ ۱404/05/27  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض مرضیه پوررســتگار فرزند محمود به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت ۱۳9/09 متر مربع به شماره پلاک فرعی 4740 مفروز مجزی از پلاک ۳4 از 
اصلی 78 واقع در قریه کیژده بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین 

مظهری  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 5۳77- شناســه 

206۱965                  آ-۱404۱405۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/09/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱404/09/26 
علی غلامعلی زاده رودکلی - رییس اداره ثبت و املاک ناحیه دو رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱4046598 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی میزبان فرزند محمد بشماره شناسنامه 
9 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱5.52 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱548 فرعی 
از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرســتان بردســکن خریداری از مالکیت رســمی ورثه غلام دلدار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 282    آ-۱404۱405۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404.09.۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404.09.26

غلامرضا گنج بخش - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱4046۱59 هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم شوکت زارعی فرزند محمد حسین بشماره 
شناسنامه 856 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱2۳۱.۳۳ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
586 فرعی از ۱02 اصلی واقع در بخش 6 شهرستان بردسکن خریداری از علی اسلامی محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 274   آ-۱404۱4049

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404.09.۱۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404.09.26

غلامرضا گنج بخش  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90،09،20 و برابــر رای شــماره ۱40460۳06008009988 مــورخ ۱404،07،29 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای معین الرضا خاکزاد به شناسنامه شماره 6۳۳0۳ کدملی 09۳۱509۳94 صادره مشهد 
فرزنــد عبدالــه مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی عرصه متعلق به موقوفه میرزا اســدالله 
شریفی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ اعیان یک قطعه زمین 
که در حال حاظر بصورت زمین مشجر محصور به انضمام اعیان یک باب ساختمان به مساحت 20۳6 
متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۱862 فرعی از 27 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف ۱404،947                آ-۱404۱۳۳7۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404،08،26
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404،09،۱۱ 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱ - برابر رأی شماره ۱4۱0۳ مورخ ۱404٫07٫۱5 هیأت سوم مالکیت آقای حسن حیدری رنانی  به 
شناسنامه شماره ۳45 کدملی ۱2900625۳6 فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به  مساحت 
24۱.05 متر مربع پلاک شماره 9۱7 فرعی از ۱9 اصلی واقع در بخش ۱4 حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان 

از مالکیت حسین فرزند رمضان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.    آ-۱404۱۳۳۳8
تاریخ انتشار نوبت اول :  26/ 08/ ۱404
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱/ 09/ ۱404  

شهریاری  - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

۱-برابــر رای  شــماره ۱40460۳2700600۱582 - ۱404/05/۱2 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زیداله میرزاخانی فرزند جلال بشماره شناسنامه 6۱9 و شماره ملی 
5۳996702۳2 در ششدانگ دو قطعه باغ )یک پرونده( به مساحت های 584٫66 مترمربع و 648٫67 
مترمربع از مالکیت رسمی آقای نبی اله محمدی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه 
سرخه سنگ پلاک ۱8۱-اصلی را نموده است. 2- برابر رای شماره ۱40460۳2700600۱622 - ۱404/05/۱۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی شهرســتان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای عابد احمدی فرزند جلیل 
بشــماره شناســنامه ۱۱576 و شــماره ملی 0۳20۱۱0850 در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
۳44٫2۱ مترمربع از مالکیت رســمی آقای نبی اله محمدی واقع در بخش هشــت زنجان شهرســتان 
طارم قریه سرخه سنگ پلاک ۱8۱- اصلی را نموده است. ۳- برابر رای شماره ۱40460۳2700600۱624 
- ۱404/05/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی تاتوره 
فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۱2 و شــماره ملی 5۳99958988 در ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت ۳29٫۱6 مترمربــع از مالکیــت رســمی آقــای نبی اله محمــدی واقع در بخش هشــت زنجان 
شهرستان طارم قریه سرخه سنگ پلاک ۱8۱- اصلی را نموده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس          از اخذ رسید 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواســت را به اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱404۱۳۳۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/08/26
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱404/09/۱۱

سید رضا شفیعی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم


